



**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	7) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
<p>Fundacja Eudajmonia ul. Borówkowa 5a 59-101 Polkowice nr KRS: 0000281074 biuro@eudajmonia.pl www.eudajmonia.pl tel.: (76) 753 91 39 forma prawna: fundacja</p>	<p>Adres do korespondencji: Fundacja Eudajmonia Oddział we Wrocławiu ul. Kościuszki 80a 50 - 441 Wrocław tel. 881 476 976</p>
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty: Małgorzata Franczak, m.franczak@eudajmonia.pl; tel.695804787

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	„Konwent Organizacji i Środowisk Osób z Niepełnosprawnościami”		
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	<b>Data rozpoczęcia</b>	07.09.2019	<b>Data zakończenia</b> 15.10.2019
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>			

Zasadniczym celem zadania „Konwent Organizacji i Środowisk Osób z Niepełnosprawnościami” jest upowszechnienie i monitoring Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych oraz „Wrocławskich standardów dostępności przestrzeni miejskich i przestrzeni osiedlowych” dla osób z niepełnosprawnościami. Zadanie wpisuje się w cykl działań informacyjnych realizowanych przez Fundację Eudajmonia na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji.

Oba ww dokumenty są przykładem nowoczesnego - prawnoczułowieczego - modelu podejścia problematyki do niepełnosprawności, a ich wdrożenie jest warunkiem rzeczywistej integracji osób z niepełnosprawnościami, zagwarantowanie ich prawa do niezależnego i samodzielnego życia.

**Uczestnicy zadania:**

Działanie adresowane jest do:

- 1. osób z niepełnosprawnościami (w sensie prawnym i/lub biologicznym), rodziców dzieci z niepełnosprawnościami oraz do osób z ich otoczenia zamieszkujących lub przebywających na terenie gminy Wrocław,

2. organizacji pozarządowych działających lub zainteresowanych działaniami na rzecz mieszkańców Wrocławia będących osobami z niepełnosprawnościami lub rodzicami tej grupy mieszkańców,

3. instytucji i pracowników instytucji publicznych (samorządowych i państwowych) zainteresowanych problematyką niepełnosprawności, w tym dostępności przestrzeni publicznej i usług dla tej grupy mieszkańców,

4. przedstawicieli pracodawców i przedsiębiorców, dla których działania na rzecz środowiska osób z niepełnosprawnościami są ważnym elementem funkcjonowania w sferze publicznej.

#### **ZADANIA PRZEWDZIANE DO REALIZACJI W RAMACH NINIEJSZEGO PROJEKTU:**

##### Zadanie 1 Rekrutacja uczestników Konwentu Regionalnego Organizacji i Środowisk Osób z Niepełnosprawnościami

Rekrutacja uczestników Konwentu zostanie przeprowadzona przez wszystkie organizacje i instytucje wchodzące w skład grupy roboczej organizującej Konwent (aktualnie to 16 podmiotów). Do rekrutacji zostało przygotowane narzędzie w postaci internetowej ankiety elektronicznej, za pomocą której potencjalni uczestnicy będą mogli zadeklarować udział w Konwencji, wybrać warsztat, w którym chcą wziąć udział oraz zgłosić swoje specjalne potrzeby.

Zaproszenie do wypełnienia ankiety zostanie umieszczone na stronie [www.eudajmonia.pl](http://www.eudajmonia.pl), fan page

<https://www.facebook.com/fundacjaueudajmonia> oraz <https://www.facebook.com/dolnoslaskikonwentON> oraz w newsletterze Sektor 3. Zaproszenie zostanie również wysłane drogą mailową do min. 20 NGO działających na rzecz mieszkańców Wrocławia z niepełnosprawnościami.

Na potrzebę rekrutacji zostanie przygotowany film informacyjny w Polskim Języku Migowym.

##### Zadanie 2 Przygotowanie i realizacja Konwentu Regionalnego Organizacji i Środowisk Osób z Niepełnosprawnościami

Konwent Regionalny odbywa się we Wrocławiu od 2016r. Jest miejscem, gdzie osoby z niepełnosprawnościami i ich rodzin, organizacje pozarządowe oraz instytucje samorządowe mają możliwość:

- rozwijania swojej wiedzy nt zapisów Konwencji ONZ,
- monitorowania jej wdrażania we Wrocławiu na całym Dolnym Śląsku,
- wymiany doświadczeń w zakresie innowacyjnych usług wspierających niezależne życie,
- formułowania postulatów w zakresie działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami pod adresem władz publicznych, w tym samorządowych.

W ubiegłorocznym spotkaniu wzięło udział ponad 140 osób. Tegoroczny Konwent odbędzie się 17.09.2019r. w godz. 10.00-14.00 na Stadionie Wrocław (al. Śląska 1, Wrocław). W trakcie konwentu skoncentrujemy się na:

- dostępności przestrzeni i usług (art. 9 i 20 Konwencji ONZ, Wrocławskie Standardy Dostępności, Ustawa o dostępności cyfrowej oraz Ustawa o zapewnieniu dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami)
- formach i usługach wspierających niezależne życie (w tym asystencji osobistej, opiece wytchnieniowej, mieszkaniach wspomaganych, zatrudnieniu wspomagany, itp.; art. 19 Konwencji ONZ)
- self-advokaturze, jako formie mówienia o potrzebach i postulatach osób z obniżoną sprawnością intelektualną (art. 21 Konwencji

ONZ).

W ramach Konwentu chcemy zaprezentować dobre praktyki realizowane przez NGO i/lub przy współpracy instytucji samorządowych na rzecz mieszkańców Wrocławia w zakresie aktywizacji osób z niepełnosprawnościami. W trakcie konwentu będzie możliwość skorzystania z bezpłatnych porad radców prawnych.

Na potrzebę Konwentu zostanie przygotowany film prezentujący dobre praktyki w zakresie działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Film zostanie zaprezentowany również w trakcie Kongresu Ogólnopolskiego (Warszawa, 10.10.2019r.), na który zostaną wydelegowani dwaj przedstawiciele Konwentu Regionalnego. Pozwoli to na pokazanie Wrocławia i Dolnego Śląska, jako regionu sprzyjającego wdrażaniu Konwencji ONZ oraz działaniom na rzecz włączenia osób z niepełnosprawnościami we wszystkie obszary życia społecznego. Przygotowana zostanie również sesja plakatowa upowszechniająca zapisy Konwencji oraz dobre praktyki w ich wdrażaniu. W trakcie sesji będą zbierane informacje od uczestników wydarzenia nt dobrych i złych praktyk na terenie Dolnego Śląska w tym zakresie.

Wydarzenie będzie dostępne dla osób z niepełnosprawnościami. Zapewnimy asystentów, tłumaczy PJM, pętlę indukcyjną, bezpłatny parking i catering.

Udział w konwencie jest bezpłatny. Szczegółowy program Konwentu zostanie opublikowany na fan pagu:

<https://www.facebook.com/dolnoslaskikonwentON>, na stronie MOPS Wrocław oraz fan pagu i stronie [www.eudajmonia.pl](http://www.eudajmonia.pl) do 10.09.2019r.

Do organizacji Konwentu zostały zaproszone inne wrocławskie NGO oraz instytucje samorządowe. Praca w grupie roboczej jest również formą integracji i wspólnej pracy środowiska wrocławskich NGO działających w obszarze niepełnosprawności. W chwili obecnej prace w grupie roboczej zadeklarowało w sumie 16 podmiotów działających na rzecz mieszkańców Wrocławia.

Wnioskodawca, w imieniu całej grupy roboczej, wystąpił do Prezydenta Wrocławia Jacka Sutryka o objęcie wydarzenia patronatem honorowym.

### Zadanie 3 : Promocja zadania i Konwentu Regionalnego Organizacji i Środowisk Osób z Niepełnosprawnościami

Konwent będzie promowany na stronie internetowej i facebooku Fundacji Eudajmonia oraz przez organizacje i instytucje zaangażowane w grupie roboczej organizującej Konwent. Informacja o Konwencie będzie przekazana przez newsletter 3 sektora, Biuro Wrocław bez barier oraz Pełnomocnika Marszałka WD ds. Osób Niepełnosprawnych.

Zaproszenie do wypełnienia ankiety rekrutacyjnej na Konwent zostanie umieszczone na stronie [www.eudajmonia.pl](http://www.eudajmonia.pl), fan pagu [https://www.facebook.com/fundacja\\_eudajmonia](https://www.facebook.com/fundacja_eudajmonia) oraz <https://www.facebook.com/dolnoslaskikonwentON> oraz w newsletterze Sektor 3. Zaproszenie zostanie również wysłane drogą mailową do min. 20 NGO działających na rzecz mieszkańców Wrocławia z niepełnosprawnościami.

Każdy uczestnik działania otrzyma pakiet z materiałami informacyjno - promocyjnymi w tematyce Konwentu i warsztatów, w jego trakcie realizowanych.

Każdy materiał informacyjny o projekcie zostanie opatrzony logiem i informacją o źródłach finansowania działania (PFRON, MOPS, Wrocław Bez Barier). Wszystkie informacje i materiały promocyjne będą dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba podmiotów (organizacji i instytucji samorządowych) zaangażowanych w realizację Konwentu	min.16	lista obecności ze spotkania organizacyjnego, zdjęcia ze spotkania grupy roboczej
liczba uczestników/uczestniczek Konwentu Regionalnego - mieszkańców Wrocławia	min. 50	lista obecności, zdjęcia z wydarzenia
film prezentujący dobre praktyki w działaniach na rzecz osób z niepełnosprawnościami	1	film
film promocyjny konwentu w tłumaczeniu na PJM	1	film
pakiet informacyjno - promocyjny dla uczestników Konwentu	1	komplet materiałów
liczba zrealizowanych godzin usług asystenckich przed i w trakcie trwania Konwentu	32	karty wsparcia asystenckiego
liczba godzin pracy tłumacza PJM w trakcie Konwentu i w przygotowaniu do wydarzenia	8	karty wsparcia tłumacza PJM
liczba delegatów Konwentu Regionalnego na Kongresie Ogólnopolskim w Warszawie	2	zdjęcia z wydarzenia

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

##### DOŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY W REALIZACJI PODOBNYCH DZIAŁAŃ:

Realizacja ww działań wynika z doświadczeń Fundacji Eudajmonia wynikających z wcześniejszych projektów, których celem było aktywizowanie społeczne i zawodowe osób z niepełnosprawnościami oraz rozwijanie postaw i kształtowanie świadomości społecznej w zakresie potrzeb, możliwości i potencjału osób z niepełnosprawnościami. Wśród tych działań wymienić należy m.in.:

##### W ramach PO KL (za okr.2012-2018 w kolejności chronologicznej):

1. Powiatowe Centrum Usług Społecznych (RPDS.09.02.04-02-0018/16); okr. realizacji: 01.01.2019-31.12.2021;wartość proj.1 463 284,80 zł; cel: wzrost poziomu samodzielności i niezależności min.42 OzN (22K, 20M) z terenu powiatu świdnickiego w okresie 01.01.2019-31.12.2021.Cel zostanie zrealizowany przez udostępnienie i upowszechnienie miejsc świadczenia usług asystenckich (4), miejsca świadczenia usługi trenera aktywności (1) i miejsca świadczenia dziennej opieki nad osobami niesamodzielnymi (2), opracowanie i udostępnienie aplikacji do samodzielnego zamawiania usług asystenckich oraz poprawę warunków funkcjonowania rodzin z OzN objętych wsparciem-10 os.(6K, 4M).
2. Powiatowe Centrum Asystentury (RPDS.09.02.02-02-0005/16); okr. realizacji: 01.01.2017–31.03.2019; wartość proj.: 998 345,00 zł; cel: wzrost samodzielności oraz aktywności społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnością (54 osoby) zamieszkujących gminę Wrocław i powiat wrocławski poprzez m.in. upowszechnienie i udostępnienie usług asystenckich oraz wsparcie trenera aktywności.
3. "Zatrudnienie Wspomagane" - projekt innowacyjny; okres realizacji 02.2012-01.2015; wartość projektu 3.206.374,50 zł; cel: opracowanie, przetestowanie i wdrożenie nowego modelu aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami, l. uczestników:

100 osób z niepełnosprawnością, 100 osób z otoczenia ON, 100 przedstawicieli instytucji rynku pracy oraz pomocy i integracji społecznej, 10 trenerów pracy; rezultaty fazy testowania: zatrudnienie – 35os., wolontariat - 11 os., praktyka - 18 os., - próbki pracy - 11 os., staż - 6 os.; przeprowadzenie trzydniowych szkoleń dla pracowników instytucji publicznych z zakresu wsparcia osób niepełnosprawnych z procesie aktywizacji zawodowej ze szczególnym naciskiem na wykorzystanie w tym procesie modelu zatrudnienia wspomagane;

4. "Trener Aktywności" projekt innowacyjny; okres realizacji 02.2012-01.2015; wartość projektu: 1.544.137,00 zł; nieformalne partnerstwo MOPS we Wrocławiu; cel: opracowanie, przetestowanie wdrożenie nowego modelu aktywizacji zawodowej i społecznej os. z niepełnosprawnościami będącymi jednocześnie klientami bezpośrednio wsparcie aktywizacyjne otrzymało 30 os. z niepełnosprawnościami oraz 30 os. z otoczenia i 15 trenerów aktywności; 80% uczestników zwiększyło poziom samodzielności o 60% od stanu wejścia w usługę.

5. „Sprawni w pracy” - projekt partnerski z Urząd Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego, FAL,PZG, Fundacją Promyk Słońca, okres realizacji 08.2012 – 12.2014, wartość projektu 2 600 000 zł; liczba uczestników: 60 os. z niepełnosprawnościami; Fundacja Eudajmonia zrealizowała projekt na obszarze regionu legnicko – głogowskiego dla 13 uczestników – rezultat 5 zatrudnień, 10 staży.

**W ramach środków PFRON (również będących w dyspozycji UM Wrocław, UMWD), w kolejności chronologicznej, m.in:**

1. „Usługi asystenckie skuteczną formą wspierania w procesie aktywizacji osób z niepełnosprawnościami”; projekt współfinansowany ze środków budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego; termin realizacji: 07.05.2018 – 31.12.2018; wartość: 60 000,00 cel: umożliwienie osobom z niepełnosprawnością z powiatów głogowskiego, legnickiego, polkowickiego, świdnickiego, wrocławskiego i m. Wrocław niezależnego życia i samodzielnego (w miarę możliwości i potrzeb) funkcjonowania oraz wzrost samodzielności i aktywności społecznej i zawodowej poprzez realizację usługi asystenckiej – 1400 godzin.

2. „Kierunek Samodzielność!” (1.04.2016-31.03.2018, wartość: 737,8 tys.; cel: usamodzielnianie i aktywizacja społ. 54 os. z niepeł. będących klientami instytucji integr. i pomocy społ. z woj. dolnośląskiego, lubuskiego i zachodniopomorskiego poprzez zastosowanie modelu trenera aktywności)

3. „Zatrudnienie wspomagane”(01.04.2015-31.03.2017); wartość:1,9 mln zł; cel: aktywizacja społeczno-zawodowa 120 os. z niepełnosprawnych poprzez pomoc uczestnikom proj. w znalezieniu, podjęciu i utrzymaniu zatrudnienia na otwartym rynku pracy)

4. „REHABILITACJA SPOŁECZNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZLECANA ZE ŚRODKÓW PFRON – I EDYCJA – Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji” (16.05.2016- 31.10.2016); wartość: 63650,00; cel: kształtowanie postaw społecznych sprzyjających integracji osób z niepełnosprawnościami oraz przeciwdziałaniu dyskryminacji tej grupy poprzez realizację 20 symulacji na temat niepełnosprawności oraz organizację konwentu w okresie czerwiec – październik 2016r.; rezultaty: 1551 osób wzięło udział w symulacjach i konwencie organizacji i środowisk osób z niepełnosprawnościami SAMODZIELNOŚĆ – NIEZALEŻNOŚĆ – AKTYWNOŚĆ.

5. „Rozwój usług asystenckich skuteczną formą wspierania w procesie aktywizacji osób z niepełnosprawnościami.” (03.10.2016 - 31.12.2016): wartość: 46 220,00 zł; cel: podniesienie poziomu niezależnego funkcjonowania i wzrost aktywności społecznej 50 osób z niepełnosprawnościami (dorośli i dzieci) i ich rodzin na terenie powiatów polkowickiego, głogowskiego, lubińskiego, legnickiego, bolesławieckiego, wrocławskiego poprzez udostępnienie i upowszechnienie usługi asystentury funkcjonalnej osób z niepełnosprawnościami (1300 godz.)

6. „Usługi asystenckie drogą do samodzielności i aktywności II” (01.06.2016-31.12.2016, wartość: 50 712,00 tys.; cel: podniesienie poziomu niezależnego funkcjonowania i wzrost aktywności społecznej 64 osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin poprzez

realizację usług asystenckich – 1274 godziny)

7. „Wspieraj skutecznie! Zostań wolontariuszem” (04.05.2016-31.12.2016r., wartość: 32 390,00 tys; cel: upowszechnienie idei wolontariatu realizowanego w formie wyspecjalizowanej asystentury na rzecz osób z niepełnosprawnościami poprzez przeprowadzenie szkoleń i praktyk dla 125 uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów z czterech gmin powiatu wrocławskiego i polkowickiego oraz m. Wrocławia; w sumie zrealizowano 330 godzin praktyk wolontariackich; 60 godzin szkoleń i 18 godzin warsztatów.

8. „Usługi asystenckie drogą do samodzielności i aktywności” – współfinansowany przez UM we Wrocławiu ze środków PFRON; wartość projektu 98 050 zł, realizowany w okresie 05.2015-12.2015; cel: poprawa jakości życia i wzrost samodzielności 20 ON z Wrocławia poprzez zapewnienie asystentury funkcjonalnej i specjalistycznej w obszarze aktywności społecznej w okresie maj – grudzień 2015r., formy działania: wsparcie trenerów aktywności i asystentów funkcjonalnych dla 20 uczestników –osób z niepełnosprawnością będących klientami instytucji integracji i pomocy społecznej

9. „Zostań asystentem – wspieraj skutecznie” współfinansowany przez UMWD z środków PFRON; wartość projektu 64 800 zł realizowany w okresie 06.2014 do 12.2014r. cel: podniesienie poziomu kompetencji zawodowych (wiedza i umiejętności) 46 osób mieszkających na Dolnym Śląsku w obszarze asystentury funkcjonalnej i społecznej os. z niepełnosprawnościami poprzez udział w szkoleniach i praktykach w okresie 01.06.2014 do 31.12.2014r.; forma działania: szkolenia (warsztaty i praktyki) dla kandydatów na asystentów funkcjonalnych i trenerów aktywności liczba uczestników: 46 osób, w tym 3 os. z niepełnosprawnością.

**WNIOSKODAWCA OŚWIADCZA, ŻE WSZYSTKIE WYMIENIONE WYŻEJ I ZAKOŃCZONE ZLECONE ZADANIA PUBLICZNE ZREALIZOWAŁ RZETELNIE I TERMINOWO ORAZ, ŻE W PEŁNI ROZLICZYŁ SIĘ Z OTRZYMANÝCH NA TEN CEL ŚRODKÓW PUBLICZNYCH.**

**ZASOBY OSOBOWE WNIOSKAWCY:** Do realizacji niniejszego projektu zostaną zaangażowani:

**asystenci osób z niepełnosprawnościami** osoby posiadające przynajmniej 6. miesięczne doświadczenie w pracy z osobami o różnym rodzaju i stopniu niepełnosprawności/ lub przeszkolone w tym zakresie i posiadające co najmniej średnie wykształcenie, osoby posiadające wiedzę i umiejętności w wspieraniu osób z niepełnosprawnościami podczas sytuacji życia codziennego; zakres zadań: asystentura przed i w trakcie trwania Konwentu; umożliwienie OzN dotarcia na spotkanie, aktywny w nich udział i powrót do domów.

**moderator konwentu** - zakres obowiązków: opracowanie koncepcji merytorycznej konwentu zgodnie z założeniami i potrzebami wyznaczonymi przez NGO skoncentrowane wokół ruchu na rzecz wdrażania Konwencji o prawach osób z niepełnosprawnościami, dobór panelistów do dyskusji konwentowych, opracowanie programu konwentu, moderowanie konwentu, opracowanie i przesłanie rekomendacji zgłoszonych przez uczestników konwentu do komitetu organizacyjnego Kongresu osób z niepełnosprawnościami; doświadczenie: osoba z doświadczeniem wystąpieniach publicznych i prowadzeniu dyskusji publicznych; min. 5 letnie doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnościami oraz dobre rozeznanie w aktualnych działaniach publicznych i programach rządowych dotyczących wsparcia środowiska osób z niepełnosprawnościami

**koordynator projektu** osoba posiadająca doświadczenie w kierowaniu, realizacji i rozliczaniu projektów finansowanych z środków publicznych oraz w kierowaniu zespołem projektowym; wykształcenie wyższe, doświadczenie: min. 2 lata doświadczeń w koordynowaniu i rozliczaniu projektów finansowanych z środków publicznych; min. 1 rok doświadczenia w koordynowaniu zespołów projektowych; zakres obowiązków: opracowanie dokumentacji działań (sprawozdania, raporty, rozliczenia pracowników projektu, dokumenty księgowe, itp.), bieżące jej prowadzenie, dbałość o zgodne z harmonogramem działania, ewentualne zmiany w harmonogramie i budżecie, kontakt z instytucją zarządzającą

**tłumacz PJM** - osoba posiadająca certyfikat potwierdzający znajomość PJM lub ukończone szkolenie w tym zakresie; wpis na listę wojewody; tłumacz PJM będzie odpowiedzialny za przetłumaczenie sesji dla osób niesłyszących oraz kontakt z tymi osobami na etapie

rekrutacji i przygotowania Konwentu

**prelegent** - ekspert w obszarze dostępności przestrzeni publicznej i usług do potrzeb osób z niepełnosprawnościami z doświadczeniem we współpracy pomiędzy organizacjami pozarządowymi i instytucjami samorządowymi i/lub państwowymi; preferowana będzie osoba z niepełnosprawnością; zakres obowiązków: przygotowanie i wygłoszenie wystąpienia w trakcie Konwentu Regionalnego; udział w sesji warsztatowej dotyczącej dostępności

ZASOBY RZECZOWE WNIOSKODAWCY:

Do realizacji niniejszego zadania wykorzystane zostaną zasoby rzeczowe **Fundacji Eudajmonia** w postaci: komputerów (również z oprogramowaniem specjalistycznym dla osób niewidomych i niedowidzących), drukarek i kserokopiarki, aparatu fotograficznego i kamery. Na potrzeby biura projektu udostępnimy lokal Fundacji we Wrocławiu (ul. Kościuszki 80a). Lokal jest dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, posiada odpowiednie zaplecze sanitarne i wyposażenie techniczne; jest wyposażony także w meble biurowe umożliwiające prowadzenie biura projektu i gromadzenie oraz archiwizację dokumentacji zgodnie z wymogami prawnymi.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	koszt zatrudnienia moderatora konwentu; umowa cywilnoprawna (1os.x 4 godz.x 150 zł)	600,00	600,00	0,00
2.	koszt zatrudnienia prelegenta w trakcie konwentu wraz z pochodnymi; um. cywilnoprawna (600 zł)	600,00	600,00	0,00
3.	koszt zatrudnienia tłumacza PJM na potrzeby przygotowania i realizacji Konwentu um.cywilnoprawna (8 godz x 50 zł)	400,00	400,00	0,00
4.	koszt zatrudnienia asystentów osób z niepełnosprawnościami; um.cywilnoprawna (4 os.x 8 godz.x 35zł)	1 120,00	1 120,00	0,00
5.	koszt cateringu na potrzeby konwentu (np.kawa, herbata, suche ciastka, kanapki); 50 osób x 20zł; usługa	1 000,00	1000,00	0,00
5.	koszt przygotowania filmu promocyjno-informacyjnego w PJM; umowa cywilnoprawna	300,00	300,00	0,00
6.	koszt przygotowania filmu nt dobrych praktyk w działaniach na rzecz osób z niepełnosprawnościami na potrzeby Konwentu Regionalnego; umowa cywilnoprawna	1 500,00	1 500,00	0,00
7.	koszt pakietów informacyjno - promocyjnych dla uczestników Konwentu (50 kpl.. x 50 zł)	2 500,00	2 500,00	0,00



8.	Koszt zakupu 5 sztalug do przygotowania sesji plakatowej (5 x 100 zł)	500,00	500,00	0,00
9.	Koszt zakupu materiałów papierniczych i biurowych do realizacji warsztatów w trakcie Konwentu (np. markery, papier do flipcharta, szary papier, itp.; kompl.1x480 zł)	480,00	480,00	0,00
10.	Koszt wyjazdu 2 delegatów Konwentu Regionalnego na Konwent Ogólnopolski w Warszawie (zakup biletów na dojazd do i z Warszawy)	200,00	200,00	0,00
11.	Koszt wynagrodzenia koordynatora projektu (8 godz.x50zł); umowa cywilnoprawna	400,00	400,00	0,00
12.	koszt obsługi księgowo - kadrowej (8 godz.x50zł); usługa -faktura	400,00	400,00	0,00
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Dyrektor Oddziału Wrocław

*Ewelina Puławska*

.....  
*Ewelina Puławska*.....

Data 26.08.2019.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**Fundacja „EUDAJMONIA”**

ul. Borówkowa 5A

59-101 Polkowice

NIP: 8982116523, REGON: 020542174

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. The text is too light to transcribe accurately.

Direktor Oddziału Wroclaw  
Krzysztof Wroblewski  
Kierownik Oddziału

FUNDACJA EUROKOM  
ul. Borowowa 2A  
50-101 Wrocław  
tel. 71 322 22 22